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Kan du sammen med dine kollegaer skabe trivsel og faglige resultater for vores elever, samtidig
med du er en god kollega, så læs videre…
 
Kan du se dig selv på en skole, hvor Co-Teaching skal udbredes og implementeres de kommende
år, så er det måske dig, vi skal have med ombord i vores energifællesskab. Alle skolens lærere har
gennem det seneste år uddannet sig i de bærende principper for Co-Teaching. Du vil derfor træde
ind i et fagligt fællesskab, hvor du enten vil blive lært op, eller også bidrage med Co-Teaching fra
dag 1, hvis du allerede har det som en fisk i vandet, når der skal forberedes, udføres og evalueres
sammen med dine kollegaer omkring undervisning. 
Kan du få Henrik Pontoppidan gjort vedkommende for vores unge mennesker i overbygningen,
eller har du bare en fantastisk evne til at formidle dansk samtidig med, du har ret godt styr på
eleverne i overbygningen, så er vi helt sikkert et godt match. Vi vil gerne udfordres af en, der synes
de humanistiske fag er mere end tavleundervisning. Du elsker måske ligefrem at kombinere det
teoretiske med det praktiske. Er du rar at omgås, vil det helt sikkert falde i god jord hos dine
kommende kollegaer og elever. Vi har mulighed for at jonglere lidt med fagene, så er
madkundskab, håndværk/design eller matematik mere dig eller også dig, så send os endelig en
ansøgning. 
Vi søger også en lærer, der vil elske at undervise vores yngre elever fra 1-6 klasse. Måske er
Pontoppidan lidt for voldsom en størrelse til de yngste, så du har måske styr på Astrid Lindgren
eller skriver selv dine eventyr sammen med eleverne. Du skal være dygtig til at inddrage eleverne
med en tydelig ramme, der sikrer tryghed og et stærkt fællesskab. Vi vil meget gerne finde en, der
kan være klasselærer med dansk til et klassisk mellemtrin, der arbejder tæt sammen med
indskolingen i det daglige. 

Vi søger en person, der kan nogle af følgende fag: dansk, billedkunst, håndværk/design, idræt og
madkundskab – mulighederne er mange, og de kan formes efter dine kvalifikationer. Du kan være
uddannet lærer eller have en anden relevant baggrund.

På Videbæk Skole skal alle lykkes. Vi tror på, at god trivsel og faglige udfordringer er vejen frem,
og derfor arbejder vi målrettet med at skabe de bedste rammer for dette. Det gælder for såvel vores
børn som alle vores fantastiske medarbejdere.
På Videbæk Skole skal man være med til at tænke højt, se på mulighederne frem for
begrænsninger. Det gør skolen endnu bedre. Du skal være fagligt engageret, og du skal være
indstillet på, at vi løfter eleverne sammen.
Du skal være ambitiøs og engageret og brænde for at undervise og tage hånd om elevernes
sociale og faglige udvikling. Du skal have gode relationskompetencer og være en stærk og tydelig
klasserumsleder.
 
Forventninger til vores nye lærer

Linjefag eller undervisningskompetencer i nogle af nævnte fag●

Kan arbejde struktureret og systematisk med elevernes faglige og personlige udvikling●

Ambitiøs på elevernes vegne●

Indtænker kreativitet, teknologi og innovation i undervisningen●

Lyttende og anerkendende i forhold til de udfordringer elever og kolleger står med i

hverdagen

●

Anskuer forældresamarbejdet som en værdifuld ressource●

Vi tilbyder

En smuk velfungerende skole i trygge rammer - hvor faglighed og trivsel går hånd i hånd●

At du bliver en del af et stærkt og udviklingsorienteret afdelingsteam●

En spændende, afvekslende og udfordrende hverdag●

Tilstedeværelse med mening, dvs. når man har undervisning, møder og fælles forberedelse●

Et tillidsfuldt miljø og let til grin●

Fokus på fællesskabet og det gode sammenhold●

 
Vi er en afdelingsopdelt skole med en SFO og to afdelinger fra kommende skoleår. På skolen har vi
i kommende skoleår fokus på bl.a. større elevinvolvering og bredere elevdeltagelse gennem Co-
Teaching.  
Stillingerne er som udgangspunkt en toårig projektstilling (skolen har fået tildelt midler til at
implementere Co-Teaching) på fuld tid pr. 1. august 2026 med løn efter gældende overenskomst. 



Send din ansøgning til os senest d. 29.5.2026. Der afholdes samtaler d.3.6.2026.

Er du blevet nysgerrig og har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte viceskoleleder
Johnny Nielsen på 20 86 01 71 eller skoleleder Morten Mikkelsen på 20 61 74 98
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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